平成25年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年6月30日）

修正の理由

 当社グループを取巻く経営環境は、依然として厳しい状況が続いておりますが、社会生活機器用組立ユニットにおいて前
倒し生産となった機種があったことに加えて、上半期を通じて増産となる機種があることが主因で、第２四半期累計の利益
が現在予想を上回ると見込んだためであります。

 なお、前倒し生産・増産となっている機種を含めて、下半期受注動向が不透明な状況であることから、通期の連結業績予
想につきましては、平成25年2月12日に公表いたしました予想数値から変更はございません。今後、通期の連結業績予想
数値を変更する必要があると判断した場合には、適時に開示いたします。

 上記の予想につきましては、発表日現在で入手可能な資料に基づいて作成したものであり、今後起こりうる様々な要因に
よって、実際の業績は異なることがあります。

以 上

平成25年5月9日
各 位

上場会社名 株式会社 大日光・エンジニアリング

代表者 代表取締役社長 山口 侑男

（コード番号 6635）

問合せ先責任者 代表取締役副社長兼務経営企画室長 為崎 靖夫

（TEL 0288-26-3930）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年2月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,500 160 110 70 26.43

今回修正予想(B) 16,500 250 175 105 39.65

増減額(B-A) 0 90 65 35

増減率(%) 0.0 56.3 59.1 50.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年12月期第2四半期） 20,190 930 873 542 202.14